INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando que seja feita a
remoção de árvore localizada na Rua
Caminho do Pilar, nº 600, Vila Gilda.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja feita a
remoção de árvore localizada na Rua Caminho do Pilar, nº 600, Vila Gilda.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que a árvore está em contato direto com
a rede elétrica e com o transformador do poste próximo a ela, o que tem gerado uma
enorme preocupação à população; e que, devido ao seu porte, tem ocasionado danos às
edificações, bem como ao passeio público.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de novembro de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003900350037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T13:25:54-0300